
ASTA PUBBLICA N. 110/2014 -  ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLI, CICLOMOTORI ED ATTREZZATURE VARIE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI TORINO

LOTTO CLASSIFICA OFFERENTE SEDE IMPORTO OFFERTO

1 ROBERTO MUSSO - - - € 250,00

2 SIMONA VLAIC - - - € 230,00

3 RICCARDO PUDDU - - - € 170,00

Lotto 2 - Liberty 50 2T Bz. - Targa / Telaio: 0142132 - Norm. 

amb.Euro 1 - Data Immatr. 15/02/2000 - Km. / h. lav. 18127 - 

Scad. rev.ne luglio 2014

1 IORIO GAETANO - - - € 160,00

Lotto 4 - Liberty 50 2T Bz. - Targa / Telaio: 0142151 - Norm. 

amb.Euro 1 - Data Immatr. 15/02/2000 - Km. / h. lav. 15928 - 

Scad. rev.ne marzo 2014

1 ROBERTO MUSSO - - - € 140,00

1 ROBERTO MUSSO - - - € 250,00

2
TECNOVERDE S.A.S. di 

LOMBARDI FABRIZIO & C.
- - - € 230,00

Lotto 6 - Liberty 50 2T Bz. - Targa / Telaio: 0142192 - Norm. 

amb.Euro 1 - Data Immatr. 15/02/2000 - Km. / h. lav. 14021 - 

Scad. rev.ne maggio 2014

1 RICCARDO PUDDU - - - € 170,00

Lotto 7 - Liberty 50 2T Bz. - Targa / Telaio: 0142147 - Norm. 

amb.Euro 1 - Data Immatr. 15/02/2000 - Km. / h. lav. 11056 - 

Scad. rev.ne agosto 2014

1
TECNOVERDE S.A.S. di 

LOMBARDI FABRIZIO & C.

VIA G.B. FERROGGIO N. 51 - 

10151 TORINO
€ 130,00

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 800,00

2
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 350,00

3 LEONARDA CRISTIANO - - - € 330,00

4 FRANCESCA RICCO - - - € 290,00

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 800,00

2 LEONARDA CRISTIANO - - - € 620,00

3
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 350,00

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 900,00

2 CALL CAR S.R.L. - - - € 590,00

3 LEONARDA CRISTIANO - - - € 570,00

4
AUTOENONSOLO di 

RUGGIERO ADRIANO
- - - € 350,00

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 800,00

2 CALL CAR S.R.L. - - - € 520,00

3
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 310,00

Lotto 1 - Liberty 50 2T Bz. - Targa / Telaio: 0142138 - Norm. 

amb.Euro 1 - Data Immatr. 15/02/2000 - Km. / h. lav. 15951 - 

Scad. rev.ne marzo 2014

Lotto 5 - Liberty 50 2T Bz. - Targa / Telaio: 0142126 - Norm. 

amb.Euro 1 - Data Immatr. 15/02/2000 - Km. / h. lav. 12211 - 

Scad. rev.ne luglio 2014

Lotto 8 - Panda 1100 Hobby Bz. - Targa / Telaio: CF883EW - 

Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 03/02/2003 - Km. / h. lav. 

53150 - Scad. rev.ne febbraio 2015

Lotto 9 - Panda 1100 Hobby Bz. - Targa / Telaio: CF886EW - 

Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 03/02/2003 - Km. / h. lav. 

38270 - Scad. rev.ne febbraio 2015

Lotto 10 - Panda 1100 Hobby Bz. - Targa / Telaio: CF888EW - 

Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 03/02/2003 - Km. / h. lav. 

45145 - Scad. rev.ne marzo 2015

Lotto 11 - Panda 1100 Hobby Bz. - Targa / Telaio: CF889EW - 

Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 03/02/2003 - Km. / h. lav. 

36265 - Scad. rev.ne febbraio 2015

AGGIUDICAZIONE DEL 15 GENNAIO 2015



ASTA PUBBLICA N. 110/2014 -  ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLI, CICLOMOTORI ED ATTREZZATURE VARIE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI TORINO

LOTTO CLASSIFICA OFFERENTE SEDE IMPORTO OFFERTO

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 1.050,00

2 LEONARDA CRISTIANO - - - € 970,00

3 IORIO GAETANO - - - € 870,00

4 CALL CAR S.R.L. - - - € 620,00

5
AUTOENONSOLO di 

RUGGIERO ADRIANO
- - - € 340,00

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 800,00

2 CALL CAR S.R.L. - - - € 620,00

3
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 310,00

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 700,00

2 LEONARDA CRISTIANO - - - € 420,00

3 CALL CAR S.R.L. - - - € 400,00

4
AUTOENONSOLO di 

RUGGIERO ADRIANO
- - - € 320,00

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 500,00

2
AUTOENONSOLO di 

RUGGIERO ADRIANO
- - - € 350,00

3 CALL CAR S.R.L. - - - € 330,00

4 FRANCESCA RICCO - - - € 290,00

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 1.050,00

2 LEONARDA CRISTIANO - - - € 970,00

3
AUTOENONSOLO di 

RUGGIERO ADRIANO
- - - € 420,00

4 CALL CAR S.R.L. - - - € 400,00

5
COLORI DI CASA DI 

UMBERTO BATTISTEL
- - - € 380,00

Lotto 12 - Panda 1100 Hobby Bz. - Targa / Telaio: CF891EW - 

Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 03/02/2003 - Km. / h. lav. 

15102 - Scad. rev.ne febbraio 2015

Lotto 13 - Panda 1100 Hobby Bz. - Targa / Telaio: CF908EW - 

Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 03/02/2003 - Km. / h. lav. 

36966 - Scad. rev.ne giugno 2013

Lotto 14 - Panda 1100 Hobby Bz. - Targa / Telaio: CF911EW - 

Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 03/02/2003 - Km. / h. lav. 

47247 - Scad. rev.ne febbraio 2013

Lotto 15 - Panda 1100 Hobby Bz. - Targa / Telaio: CF913EW - 

Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 03/02/2003 - Km. / h. lav. 

38233 - Scad. rev.ne febbraio 2015

Lotto 16 - Panda 1100 Hobby Bz. - Targa / Telaio: CF917EW - 

Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 03/02/2003 - Km. / h. lav. 

31236 - Scad. rev.ne febbraio 2015

AGGIUDICAZIONE DEL 15 GENNAIO 2015



ASTA PUBBLICA N. 110/2014 -  ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLI, CICLOMOTORI ED ATTREZZATURE VARIE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI TORINO

LOTTO CLASSIFICA OFFERENTE SEDE IMPORTO OFFERTO

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 2.285,00

2
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 2.250,00

3

SOCIETÀ COOPERATIVA 

CO.ME.A. A 

RESPONSABILITÀ 

LIMITATA

- - - € 1.970,00

4 RICCARDO PUDDU - - - € 1.705,00

5 FRANCESCA RICCO - - - € 1.350,00

6
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 1.070,00

7
D.R.S. DI INNACOLO 

DAMIAN ROLF
- - - € 780,00

1
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO

CORSO REGINA 

MARGHERITA N. 94 - 10153 

TORINO

€ 1.690,00

2 SIMONA VLAIC - - - € 1.640,00

3  MICHELE BONA - - - € 1.600,00

4 RICCARDO PUDDU - - - € 1.350,00

5 GIUSEPPE BARBARINO - - - € 1.235,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 2.185,00

2
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 2.150,00

3 FRANCESCA RICCO - - - € 1.850,00

4
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 1.220,00

5 TEATRAZIONE A.S.D.C. - - - € 1.170,00

6
D.R.S. DI INNACOLO 

DAMIAN ROLF
- - - € 780,00

Lotto 20 - Nuova Punto 1.2 60 ELX Bz. - Targa / Telaio: 

BX180YE - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 11/09/2001 - 

Km. / h. lav. 85856 - Scad. rev.ne settembre 2013

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 320,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 500,00

2
TECNOVERDE S.A.S. di 

LOMBARDI FABRIZIO & C.
- - - € 480,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 500,00

2
TECNOVERDE S.A.S. di 

LOMBARDI FABRIZIO & C.
- - - € 480,00

Lotto 17 - Nuova Panda 1.1 Active Bz. - Targa / Telaio: 

CS537XL - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 22/02/2005 - 

Km. / h. lav. 40473 - Scad. rev.ne febbraio 2013

Lotto 18 - Nuova Panda 1.1 Active Bz. - Targa / Telaio: 

CS540XL - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 22/02/2005 - 

Km. / h. lav. 44188 - Scad. rev.ne febbraio 2015

Lotto 19 - Nuova Panda 1.1 Active Bz. - Targa / Telaio: 

CS543XL - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 22/02/2005 - 

Km. / h. lav. 34956 - Scad. rev.ne febbraio 2015

Lotto 21 - Nuova Punto 1.2 60 ELX Bz. - Targa / Telaio: 

BX181YE - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 11/09/2001 - 

Km. / h. lav. 54493 - Scad. rev.ne settembre 2013

Lotto 22 - Nuova Punto 1.2 60 ELX Bz. - Targa / Telaio: 

BX182YE - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 11/09/2001 - 

Km. / h. lav. 54136 - Scad. rev.ne settembre 2013

AGGIUDICAZIONE DEL 15 GENNAIO 2015



ASTA PUBBLICA N. 110/2014 -  ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLI, CICLOMOTORI ED ATTREZZATURE VARIE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI TORINO

LOTTO CLASSIFICA OFFERENTE SEDE IMPORTO OFFERTO

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 520,00

2
TECNOVERDE S.A.S. di 

LOMBARDI FABRIZIO & C.
- - - € 500,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 550,00

2
TECNOVERDE S.A.S. di 

LOMBARDI FABRIZIO & C.
- - - € 530,00

Lotto 25 - Nuova Punto 1.2 60 ELX Bz. - Targa / Telaio: 

BX189YE - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 11/09/2001 - 

Km. / h. lav. 54164 - Scad. rev.ne ottobre 2015

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 320,00

Lotto 26 - Nuova Punto 1.2 60 ELX Bz. - Targa / Telaio: 

BX194YE - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 11/09/2001 - 

Km. / h. lav. 80066 - Scad. rev.ne settembre 2013

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 320,00

Lotto 27 - Nuova Punto 1.2 60 ELX Bz. - Targa / Telaio: 

BX196YE - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 11/09/2001 - 

Km. / h. lav. 43650 - Scad. rev.ne agosto 2013

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 320,00

1
TECNOVERDE S.A.S. di 

LOMBARDI FABRIZIO & C.

VIA G.B. FERROGGIO N. 51 - 

10151 TORINO
€ 590,00

2 CALL CAR S.R.L. - - - € 570,00

3
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 550,00

1
SCAR AUTO SAS DI 

AIELLO SARA & C.

VIA SICULO ORIENTALE N. 

284 - 95016 MASCALI (CT)
€ 885,00

2
TECNOVERDE S.A.S. di 

LOMBARDI FABRIZIO & C.
- - - € 850,00

3 CALL CAR S.R.L. - - - € 810,00

4
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 790,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 500,00

2
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 480,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 920,00

2
TECNOVERDE S.A.S. di 

LOMBARDI FABRIZIO & C.
- - - € 900,00

3  MICHELE BONA - - - € 700,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 420,00

2
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 400,00

Lotto 33 - Nuova Punto 1.2 60 ELX Bz. - Targa / Telaio: 

CL835YW - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 10/02/2004 - 

Km. / h. lav. 72492 - Scad. rev.ne dicembre 2014

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 320,00

Lotto 34 - Nuova Punto 1.2 60 ELX Bz. - Targa / Telaio: 

CL838YW - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 10/02/2004 - 

Km. / h. lav. 53861 - Scad. rev.ne febbraio 2014

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 370,00

Lotto 35 - Nuova Punto 1.2 60 ELX Bz. - Targa / Telaio: 

CL843YW - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 10/02/2004 - 

Km. / h. lav. 55454 - Scad. rev.ne dicembre 2014

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 320,00

Lotto 23 - Nuova Punto 1.2 60 ELX Bz. - Targa / Telaio: 

BX184YE - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 11/09/2001 - 

Km. / h. lav. 46303 - Scad. rev.ne gennaio 2015

Lotto 24 - Nuova Punto 1.2 60 ELX Bz. - Targa / Telaio: 

BX187YE - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 11/09/2001 - 

Km. / h. lav. 43382 - Scad. rev.ne settembre 2013

Lotto 29 - Nuova Punto 1.2 60 EL Bz. - Targa / Telaio: 

CF869EW - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 03/02/2003 - 

Km. / h. lav. 45054 - Scad. rev.ne febbraio 2015

Lotto 28 - Nuova Punto 1.2 60 ELX Bz. - Targa / Telaio: 

BX199YE - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 11/09/2001 - 

Km. / h. lav. 34205 - Scad. rev.ne settembre 2013

Lotto 30 - Nuova Punto 1.2 60 EL Bz. - Targa / Telaio: 

CF873EW - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 03/02/2003 - 

Km. / h. lav. 62749 - Scad. rev.ne marzo 2015

Lotto 32 - Nuova Punto 1.2 60 EL Bz. - Targa / Telaio: 

CH606KF - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 05/05/2003 - 

Km. / h. lav. 89602 - Scad. rev.ne maggio 2015

Lotto 31 - Nuova Punto 1.2 60 EL Bz. - Targa / Telaio: 

CF874EW - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 03/02/2003 - 

Km. / h. lav. 27138 - Scad. rev.ne marzo 2015

AGGIUDICAZIONE DEL 15 GENNAIO 2015



ASTA PUBBLICA N. 110/2014 -  ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLI, CICLOMOTORI ED ATTREZZATURE VARIE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI TORINO

LOTTO CLASSIFICA OFFERENTE SEDE IMPORTO OFFERTO

1
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO

CORSO REGINA 

MARGHERITA N. 94 - 10153 

TORINO

€ 650,00

2
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 600,00

3 CALL CAR S.R.L. - - - € 570,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 1.675,00

2  MICHELE BONA - - - € 1.640,00

3
SCAR AUTO SAS DI AIELLO 

SARA & C.
- - - € 1.000,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 1.885,00

2
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 1.850,00

3
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 1.200,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 1.555,00

2
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 1.520,00

3
SCAR AUTO SAS DI AIELLO 

SARA & C.
- - - € 1.375,00

4
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 1.070,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 2.235,00

2 SIMONA VLAIC - - - € 2.200,00

Lotto 45 - Nuova Punto 1.2 Dynamic Bz. omolog. “veicolo uso 

escl. di Polizia"-Tg/Tel: DB623EX-Norm. amb.Euro 4-Data 

Immatr. 14/06/2006-Km./h. lav. 95311-Scad.rev.ne luglio 

1
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO

CORSO REGINA 

MARGHERITA N. 94 - 10153 

TORINO

€ 1.400,00

Lotto 46 - Multipla 1.6 Active Natural Power - Targa / Telaio: 

BX204YE - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 11/09/2001 - 

Km. / h. lav. 70323 - Scad. rev.ne settembre 2015

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 535,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 1.570,00

2
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.
- - - € 1.550,00

3 SALVATORE RICCO - - - € 1.200,00

4
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 750,00

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 5.900,00

2 CALL CAR S.R.L. - - - € 2.850,00

3
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 1.950,00

Lotto 36 - Nuova Punto 1.2 16V Bz. - Targa / Telaio: CH828KD 

- Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 02/07/2003 - Km. / h. 

lav. 57389 - Scad. rev.ne settembre 2015

Lotto 37 - Punto 1.2 Natural Power - Targa / Telaio: CS558XL - 

Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 22/02/2005 - Km. / h. lav. 

33625 - Scad. rev.ne febbraio 2013

Lotto 38 - Punto 1.2 Natural Power - Targa / Telaio: CV694JG - 

Norm. amb.Euro 4 - Data Immatr. 19/04/2005 - Km. / h. lav. 

48802 - Scad. rev.ne aprile 2015

Lotto 39 - Punto 1.2 Natural Power - Targa / Telaio: 

CW381FX - Norm. amb.Euro 4 - Data Immatr. 08/07/2005 - 

Km. / h. lav. 75313 - Scad. rev.ne luglio 2013

Lotto 40 - Punto 1.2 Natural Power - Targa / Telaio: DC565NF 

- Norm. amb.Euro 4 - Data Immatr. 13/07/2014 - Km. / h. 

lav. 32026 - Scad. rev.ne agosto 2014

Lotto 50 - Porter Cass. Rib. Post. Bz.  - Targa / Telaio: 

CD020WW - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 02/10/2002 - 

Km. / h. lav. 58270 - Scad. rev.ne novembre 2014

Lotto 51 - Porter Cass. Rib. Post. Bz.  - Targa / Telaio: 

CM994JE - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 19/04/2004 - 

Km. / h. lav. 38874 - Scad. rev.ne dicembre 2014

AGGIUDICAZIONE DEL 15 GENNAIO 2015



ASTA PUBBLICA N. 110/2014 -  ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLI, CICLOMOTORI ED ATTREZZATURE VARIE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI TORINO

LOTTO CLASSIFICA OFFERENTE SEDE IMPORTO OFFERTO

Lotto 52 - Porter Furgone Vetrato 4p El. - Targa / Telaio: 

AG894AZ - Norm. amb.- - Data Immatr. 27/03/1996 - Km. / 

h. lav. 18700 - Scad. rev.ne maggio 2014

1
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO

CORSO REGINA 

MARGHERITA N. 94 - 10153 

TORINO

€ 250,00

Lotto 53 - Porter Furgone Vetrato 4p El. - Targa / Telaio: 

AP185KW - Norm. amb.- - Data Immatr. 08/05/1997 - Km. / 

h. lav. 25500 - Scad. rev.ne luglio 2013

1
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO

CORSO REGINA 

MARGHERITA N. 94 - 10153 

TORINO

€ 250,00

1

SOCIETÀ COOPERATIVA 

CO.ME.A. A 

RESPONSABILITÀ 

LIMITATA

VIA SEMINARIO N. 8 - 80032 

CASAMARCIANO (NA)
€ 800,00

2
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 710,00

1 TEATRAZIONE A.S.D.C.
CORSO FRANCIA N. 343 - 

10142 TORINO
€ 650,00

2
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 600,00

1 TEATRAZIONE A.S.D.C.
CORSO FRANCIA N. 343 - 

10142 TORINO
€ 1.620,00

2
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 1.585,00

3 CALL CAR S.R.L. - - - € 1.155,00

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 3.600,00

2 SIMONA VLAIC - - - € 3.550,00

3 CALL CAR S.R.L. - - - € 3.200,00

4 BRUNELLA SANTUCCI - - - € 3.000,00

5
ASS.CULT. KANINCHEN-

HAUS
- - - € 1.561,00

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 3.450,00

2 SIMONA VLAIC - - - € 3.400,00

3 CALL CAR S.R.L. - - - € 3.050,00

4 BRUNELLA SANTUCCI - - - € 2.800,00

5  MICHELE BONA - - - € 1.550,00

Lotto 54 - Porter Furgone Vetrato 4p El. - Targa / Telaio: 

DF768ZY - Norm. amb.- - Data Immatr. 22/03/2007 - Km. / h. 

lav. 16001 - Scad. rev.ne marzo 2015

Lotto 55 - Porter Autovettura 6p El. - Targa / Telaio: DF889ZY 

- Norm. amb.- - Data Immatr. 05/04/2007 - Km. / h. lav. 1866 

- Scad. rev.ne maggio 2016

Lotto 56 - Doblò Combi 1.2 SX Bz. - Targa / Telaio: CD731AP - 

Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 08/10/2002 - Km. / h. lav. 

32844 - Scad. rev.ne ottobre 2014

Lotto 57 - Doblò Combi 1.6 Active Natural Power - Targa / 

Telaio: CY580ZV - Norm. amb.Euro 4 - Data Immatr. 

19/01/2006 - Km. / h. lav. 47916 - Scad. rev.ne gennaio 2014

Lotto 58 - Doblò Combi 1.6 Active Natural Power - Targa / 

Telaio: DA583CR - Norm. amb.Euro 4 - Data Immatr. 

29/03/2006 - Km. / h. lav. 48706 - Scad. rev.ne marzo 2014

AGGIUDICAZIONE DEL 15 GENNAIO 2015



ASTA PUBBLICA N. 110/2014 -  ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLI, CICLOMOTORI ED ATTREZZATURE VARIE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI TORINO

LOTTO CLASSIFICA OFFERENTE SEDE IMPORTO OFFERTO

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 2.320,00

2 ROBERTO MUSSO - - - € 2.270,00

3
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 1.700,00

4 D.O.C. s.c.s - - - € 1.540,00

5
SCAR AUTO SAS DI AIELLO 

SARA & C.
- - - € 1.225,00

6  MICHELE BONA - - - € 1.155,00

7
AUTOENONSOLO di 

RUGGIERO ADRIANO
- - - € 1.120,00

Lotto 60 - Doblò Cargo 1.6 16V SX Natural Power - Targa / 

Telaio: DB047EC - Norm. amb.Euro 4 - Data Immatr. 

09/05/2006 - Km. / h. lav. 42280 - Scad. rev.ne maggio 2014

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 635,00

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 4.400,00

2
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 4.200,00

3 CALL CAR S.R.L. - - - € 3.835,00

4 CAMION TORINO SRL - - - € 3.250,00

5
TECNOVERDE S.A.S. di 

LOMBARDI FABRIZIO & C.
- - - € 2.650,00

6 TEATRAZIONE A.S.D.C. - - - € 1.630,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 4.881,00

2
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.
- - - € 4.830,00

3 CAMION TORINO SRL - - - € 3.900,00

4
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 3.800,00

5
TECNOVERDE S.A.S. di 

LOMBARDI FABRIZIO & C.
- - - € 2.200,00

6 TEATRAZIONE A.S.D.C. - - - € 1.600,00

1

SOCIETÀ COOPERATIVA 

CO.ME.A. A 

RESPONSABILITÀ 

LIMITATA

VIA SEMINARIO N. 8 - 80032 

CASAMARCIANO (NA)
€ 1.250,00

2 CALL CAR S.R.L. - - - € 1.185,00

Lotto 59 - Doblò Cargo 1.6 Natural Power - Targa / Telaio: 

CW634GB - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 04/07/2005 - 

Km. / h. lav. 22151 - Scad. rev.ne settembre 2013

Lotto 61 - Ducato 2.0 Combi 9p JTD p.m.  - Targa / Telaio: 

CD721AP - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 08/10/2002 - 

Km. / h. lav. 44192 - Scad. rev.ne ottobre 2014

Lotto 62 - Ducato 2.0 Combi 9p JTD p.m.  - Targa / Telaio: 

CD722AP - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 08/10/2002 - 

Km. / h. lav. 28385 - Scad. rev.ne ottobre 2014

Lotto 63 - Ducato Cass. Fisso 15q.li 2.8 JTD p.l.  - Targa / 

Telaio: CM836JD - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 

15/03/2004 - Km. / h. lav. 18832 - Scad. rev.ne marzo 2014

AGGIUDICAZIONE DEL 15 GENNAIO 2015



ASTA PUBBLICA N. 110/2014 -  ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLI, CICLOMOTORI ED ATTREZZATURE VARIE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI TORINO

LOTTO CLASSIFICA OFFERENTE SEDE IMPORTO OFFERTO

1
CASCINA MALERBE DI 

ALESSANDRA TURCO

VIA PERTENGO N. 87 - 10090 

SAN RAFFAELE CIMENA (TO)
€ 7.000,00

2 D.O.C. s.c.s - - - € 6.900,00

1
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.

VIA TORINO N.5/C - 

FRAZIONE PASTA - 10040 

RIVALTA (TO)

€ 4.900,00

2
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 4.850,00

3 VITO MAISTO - - - € 4.500,00

4 CALL CAR S.R.L. - - - € 4.050,00

5 TEATRAZIONE A.S.D.C. - - - € 3.600,00

6 CAMION TORINO SRL - - - € 3.550,00

7 EGEPU SRL - - - € 3.200,00

1 EGEPU SRL
VIA ROMA N. 59 - 72013 

CEGLIE MESSAPICA (BR)
€ 5.850,00

2
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 5.750,00

3
CAR KM REALI di Alfredo 

Bellucci & C S.N.C.
- - - € 5.600,00

4 VITO MAISTO - - - € 4.500,00

5 CALL CAR S.R.L. - - - € 4.050,00

6 TEATRAZIONE A.S.D.C. - - - € 3.200,00

1 CALL CAR S.R.L.

STRADA VICINALE DELLA 

CEBROSA N. 86 - 10156 

TORINO

€ 2.655,00

2
AUTOFFICINA 76 DI 

BARUFFADI ALESSANDRO
- - - € 2.620,00

3
ASSO DI FIORI DI LUPOLI 

DIEGO
- - - € 2.050,00

4
BUSINESS CARS DI 

SORGATO MAURO
- - - € 1.600,00

5
AUTOENONSOLO di 

RUGGIERO ADRIANO
- - - € 1.135,00

6 CAMION TORINO SRL - - - € 1.000,00

7 CO.GEN.T.A. - - - € 915,00

Lotto 64 - Ducato 2.0 Combi 9p Natural Power - Targa / 

Telaio: CV498KB - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 

23/05/2005 - Km. / h. lav. 49330 - Scad. rev.ne maggio 2015

Lotto 65 - Ducato 2.3 JTD p.m. GV allestim. Trasp. Disabili - 

Targa / Telaio: DD780GX - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 

16/10/2006 - Km. / h. lav. 74356 - Scad. rev.ne giugno 2013

Lotto 66 - Ducato 2.3 JTD p.m. GV allestim. Trasp. Disabili - 

Targa / Telaio: DD778GX - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 

16/10/2006 - Km. / h. lav. 73957 - Scad. rev.ne ottobre 2014

Lotto 67 - Ducato Furgone 11q.li 2.0 JTD p.m. - Targa / 

Telaio: CK634HL - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 

25/11/2003 - Km. / h. lav. 52506 - Scad. rev.ne novembre 

2013

AGGIUDICAZIONE DEL 15 GENNAIO 2015



ASTA PUBBLICA N. 110/2014 -  ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLI, CICLOMOTORI ED ATTREZZATURE VARIE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI TORINO

LOTTO CLASSIFICA OFFERENTE SEDE IMPORTO OFFERTO

1 CO.GEN.T.A.
VIA ANTICA REALE N.29 - 

10050 VENAUS (TO)
€ 4.200,00

2 CALL CAR S.R.L. - - - € 4.150,00

3 CAMION TORINO SRL - - - € 3.700,00

4
AUTOENONSOLO di 

RUGGIERO ADRIANO
- - - € 2.250,00

Lotto 75 - Carro Botte Trainato REM RB 35 - Targa / Telaio: 

0163 - Norm. amb.privi di  omologazione CE - Data Immatr. 

1991

1 CO.GEN.T.A.
VIA ANTICA REALE N.29 - 

10050 VENAUS (TO)
€ 1.600,00

Lotto 79 - Spandiconcime Portato Rondini SR810/S - Targa / 

Telaio: 0597 - Norm. amb.privi di  omologazione CE - Data 

Immatr. 1998

1 CO.GEN.T.A.
VIA ANTICA REALE N.29 - 

10050 VENAUS (TO)
€ 190,00

Lotto 68 - Gasolone 35q.li 2.5 Cass. Scarrabile Ds. - Targa / 

Telaio: CD662AB - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 

25/09/2002 - Km. / h. lav. 21898 - Scad. rev.ne settembre 

2014

AGGIUDICAZIONE DEL 15 GENNAIO 2015



ASTA PUBBLICA N. 110/2014 -  ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLI, CICLOMOTORI ED ATTREZZATURE VARIE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI TORINO

LOTTO CLASSIFICA OFFERENTE SEDE IMPORTO OFFERTO

Lotto 3 - Liberty 50 2T Bz. - Targa / Telaio: 

0142119 - Norm. amb.Euro 1 - Data Immatr. 

15/02/2000 - Km. / h. lav. 12941 - Scad. 

rev.ne giugno 2014

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 41 - Megane 1.6 Bz. - Targa / Telaio: 

CJ578JW - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 

02/10/2003 - Km. / h. lav. 50486 - Scad. 

rev.ne ottobre 2013

1 SIMONA VLAIC - - - € 635,00

Lotto 42 - Megane 1.6 Bz. - Targa / Telaio: 

CJ596JW - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 

02/10/2003 - Km. / h. lav. 78503 - Scad. 

rev.ne ottobre 2013

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 43 - Megane 1.6 Bz. - Targa / Telaio: 

CJ597JW - Norm. amb.Euro 3 - Data Immatr. 

02/10/2003 - Km. / h. lav. 78400 - Scad. 

rev.ne dicembre 2013

1 SIMONA VLAIC - - - € 535,00

Lotto 44 - Stilo 1.6 16V Active Bz. - Targa / 

Telaio: CH999JX - Norm. amb.Euro 3 - Data 

Immatr. 05/05/2003 - Km. / h. lav. 90132 - 

Scad. rev.ne novembre 2014

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 47 - 146 1.4 Twin Spark 16V Base Bz. - 

Targa / Telaio: AW985JW - Norm. amb.Euro 2 

- Data Immatr. 10/04/1998 - Km. / h. lav. 

70967 - Scad. rev.ne ottobre 2014

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 48 - 166 2.5 24V Progression Bz. - Targa 

/ Telaio: BS241GK - Norm. amb.Euro 3 - Data 

Immatr. 09/02/2001 - Km. / h. lav. 123391 - 

Scad. rev.ne gennaio 2013

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 49 - Thesis 2.4 20V Executive Bz. - Targa 

/ Telaio: DM134ZK - Norm. amb.Euro 4 - Data 

Immatr. 08/02/2008 - Km. / h. lav. 94857 - 

Scad. rev.ne febbraio 2014

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 69 - Iveco 175.24 Cass. Rib. Post. Ds. 

con gru idraul. PM mod. 8521N - Targa / 

Telaio: TO12929S - Norm. amb.Euro 0 - Data 

Immatr. 15/10/1991 - Km. / h. lav. 40941 - 

Scad. rev.ne gennaio 2014

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 70 - Fiat 418AL Ds. - Targa / Telaio: 

TOM87037 - Norm. amb.Euro 0 - Data 

Immatr. 24/07/1975 - Km. / h. lav. 352049 - 

Scad. rev.ne maggio 2013

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 71 - Folli CF 5000 DT Ds. - Targa / 

Telaio: TO60050 - Norm. amb.privi di  

omologazione CE - Data Immatr. 23/07/1986 - 

Km. / h. lav. 1457

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

AGGIUDICAZIONE DEL 19 GENNAIO 2015



ASTA PUBBLICA N. 110/2014 -  ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLI, CICLOMOTORI ED ATTREZZATURE VARIE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI TORINO

LOTTO CLASSIFICA OFFERENTE SEDE IMPORTO OFFERTO

Lotto 72 - Fiat 640 DT/8 Ds. - Targa / Telaio: 

TO45729 - Norm. amb.privi di  omologazione 

CE - Data Immatr. 28/06/1979 - Km. / h. lav. 

5486

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 73 - Fiat 1000 S/DT Ds. - Targa / Telaio: 

TO47249 - Norm. amb.privi di  omologazione 

CE - Data Immatr. 21/04/1980 - Km. / h. lav. 

4443

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 74 - AEBI Terratrac TT77 Ds. - Targa / 

Telaio: TO54098 - Norm. amb.privi di  

omologazione CE - Data Immatr. 07/03/1983 - 

Km. / h. lav. 2955 - Scad. rev.ne -

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 76 - Rimorchio Spandiletame Vanara - 

Targa / Telaio: 0350 - Norm. amb.privi di  

omologazione CE - Data Immatr. 1991

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 77 - Forcone per Letame Retroportato - 

Norm. amb.privi di  omologazione CE
- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 78 - Radiprato OMARV 100 - Targa / 

Telaio: 0566 - Norm. amb.privi di  

omologazione CE - Data Immatr. 1985

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 80 - Motocoltivatore Goldoni 719 - 

Targa / Telaio: B243417 - Norm. amb.privi di  

omologazione CE - Data Immatr. 1991

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

Lotto 81 - Motogru Manghi P15 - Targa / 

Telaio: 1134 - Norm. amb.privi di  

omologazione CE - Data Immatr. 1982

1

SOCIETÀ COOPERATIVA 

CO.ME.A. A 

RESPONSABILITÀ LIMITATA

VIA SEMINARIO N. 8 - 

80032 CASAMARCIANO 

(NA)

€ 420,00

Lotto 82 - Tornio Prealpine NS-175 - Targa / 

Telaio: 0420 - Norm. amb.privi di  

omologazione CE - Data Immatr. 1999

- - - LOTTO DESERTO - - - - - -

AGGIUDICAZIONE DEL 19 GENNAIO 2015



 
 
 

IL DIRIGENTE 
DELL’AREA APPALTI ED ECONOMATO 

 
 
  
Visti 
 
- l’art. 107 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267; 

 
- gli artt. 55 e 56 comma 1 del vigente Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale in data 10/09/2012 n. mecc. 201108018/003; 
 
- ed in analogia con l’art. 84, comma 10, del D.Lgs. 163/06 s.m.i.; 

 
preso atto delle dichiarazioni circa l’assenza di condanne anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati 
previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale, in quanto tale circostanza costituisce causa 
ostativa per la partecipazione a commissioni, come previsto dalla legge 190/2012 
 

d i s p o n e 
 
 
che per la gara d’appalto n. 110/2014 del 19 gennaio 2015 la Commissione giudicatrice sia costituita come in 
appresso: 
 
 

 
Dott.ssa BRULLINO Carmela 

 
PRESIDENTE 

 

Ing. Luigi LAONIGRO Dirigente del Servizio Gestione Automezzi Magazzini 
ed Autorimesse - Componente 

 
Dott.ssa Monica RADETTI  

Funzionario Servizio Affari Generali Normative 
Forniture e Servizi - Componente anche con funzioni 

di Segretario verbalizzante 

 
 
 

IL DIRIGENTE DI AREA 
Dott.ssa Monica SCIAJNO 

 
 
 
 
Torino, 19 gennaio 2015 


